1

EDITAL Nº 12, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

CONVÊNIO 16/2016, SICONV 850033/2017, PROJETO “EXECUÇÃO DE ESTUDOS E AVALIAÇÃO

DAS INFRAESTRUTURAS DE IRRIGAÇÃO DE USO COMUM, E PROPOSIÇÃO DE AÇÕES PARA A

REABILITAÇÃO E A SUSTENTABILIDADE DO PROJETO PÚBLICO DE IRRIGAÇÃO DO ARROIO

DURO, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ, NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes, no uso

de suas atribuições estatutárias, torna público a divulgação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de 01(um) bolsista de Mestrado e classificar 01(um) suplente.

SELECIONADA

Iulli Pitone Cardoso

*** não teve candidato para suplência.

Pelotas, 08 de novembro de 2018.

Fundação Delfim Mendes Silveira – FDMS

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente